
KOMUNIKAT  

Nr 8-KGiDPPNG/2022/23  

z posiedzenia Komisji ds. Dyscypliny MZPN Podokręgu w Gorlicach  

z dnia 06.10.2022 r. 

Komisja Gier i Dyscypliny MZPN Podokręgu w Gorlicach postanowiła, co następuje:  
 

KEEZA Klasa A 

LP.   WINIONY  PRZEWINIENIE   
DYSCYPLINARNE 

MECZ,  
KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA  

ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE 

1.  Szymon L. 
(Nafta Kryg - 

zawodnik) 

Trzecia żółta 
kartka 

Nafta Kryg – 

Moszczanka 

Moszczenica 

02.10.2022 r. 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   
sprawozdania 
sędziowskiego i wniosku 
Komisji Gier 

2. Kacper Ł. 
(KS Bobowa - 

zawodnik) 

Trzecia żółta 
kartka 

KS Bobowa – LKS 

Łużna 

01.10.2022 r. 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

3. Michał P.  
(LKS  Łużna – 

zawodnik)  

Trzecia żółta 
kartka 

KS Bobowa – LKS 

Łużna 

01.10.2022 r. 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

4. Dawid P. 
(LKS Łużna - 

zawodnik) 

Czwarta żółta 
kartka 

KS Bobowa – LKS 

Łużna 

01.10.2022 r. 

Dyskwalifikacja 1 

mecz mistrzowski – 

kara biegnie od 

02.10.2022 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 



5. Paweł P.  
(Ogień Sękowa – 

zawodnik)   

Trzecia żółta 
kartka 

LKS Szymbark – Ogień 

Sękowa 

02.10.2022 

Kara finansowa – 

50 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

6. Jakub B.  
(Ogień Sękowa – 

zawodnik)   

Czwarta żółta 
karta 

LKS Szymbark – Ogień 

Sękowa 

02.10.2022 

Dyskwalifikacja 1 

mecz mistrzowski – 

kara biegnie od 

03.10.2022 

Regulamin MZPN 

na sezon 2022/2023 

par. 18 p. 4 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

7. Marcin W. – 
Sędzia KS Nowy 

Sącz   

Nieterminowe 
dostarczenie 

sprawozdania z 
meczu do 
systemu 
Extranet 

LKS Szymbark – Ogień 

Sękowa 

02.10.2022 

Kara finansowa –  

50 zł  

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 r. art. 2 

par. 1 p. 8.1 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

 

 

Sprostowanie do komunikatu nr 7 poz. 9 z dnia 28.09.2022 

 

Zawodnik Daniel P. ma obecnie 3 żółte kartki. Zaliczona mu omyłkowo żółta kartka w meczu z dnia 21.08.2022 dotyczyła zawodnika 

Paweł P. 

Przepraszamy 
 
 

Grupy młodzieżowe – Podokręg Gorlice 

LP.   WINIONY  PRZEWINIENIE   
DYSCYPLINARNE 

MECZ,  
KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA  

ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE 

1.  Michał G. 
(Podhalanin 

Biecz – trener 
juniorów)  

Krytyka 
orzeczeń 
sędziego 

Moszczanka 

Moszczenica – 

Podhalanin Biecz  

27.09.2022 

Napomnienie x Ustalono na podstawie   
sprawozdania 
sędziowskiego i wniosku 
Komisji Gier 



2. LKS Zagórzany 
– klub /juniorzy/ 

Zakończenie 
zawodów w 78 

minucie z 
powodu 

zdekompletowa
- nia drużyny 

Orzeł Wojnarowa – 

LKS Zagórzany 

01.10.2022  

Zawody zweryf. jako 

walkower i 3 pkt dla 

drużyny Orzeł 

Wojnarowa 

utrzymują wynik 

meczu 8:0 dla 

Wojnarowej 

Regulamin 

MZPN/2022/23 

par.15 p. 5 i p. 8 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

3. Aserek – klub  Drużyna nie 
stawiła się na 

zawody 

Turniej orlików w 

Łużnej w dniu 

13.09.2022 

Kara finansowa – 

300 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 par. 1 p. 

11.14 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

4. LKS Szymbark – 
klub  

Drużyna nie 
stawiła się na 

zawody 

Turniej orlików w 

Łużnej w dniu 

26.09.2022 

Kara finansowa – 

300 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 par. 1 p. 

11.14 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

5. LKS Zagórzany 
– klub  

Drużyna nie 
stawiła się na 

zawody 

Turniej orlików w 

Szalowej w dniu 

03.10.2022 

Kara finansowa – 

300 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 par. 1 p. 

11.14 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

6. Aserek - klub Drużyna nie 
stawiła się na 

zawody 

Turniej orlików w 

Szalowej w dniu 

03.10.2022 

Kara finansowa – 

300 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 par. 1 p. 

11.14 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 



7. Moszczanka 
Moszczenica – 

klub  

Drużyna nie 
stawiła się na 

zawody 

Turniej orlików w 

Sękowej w dniu 

03.10.2022 

Kara finansowa – 

300 zł 

Uchwała nr 

21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 par. 1 p. 

11.14 

Ustalono na podstawie   

sprawozdania sędziowskiego i 

wniosku Komisji Gier 

 
 
 

Prezes  
PPN Gorlice 

 
Zbigniew Augustyn 


